РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.01.2016                       № 4

О внесении изменений в приказ РЭК области

от 18.12.2015 № 916

В связи с обращением ООО «Тепловодоресурс» от 25 декабря 2015 года
о переходе с общей системы налогообложения на упрощенную систему
налогообложения, по результатам заседания правления Региональной
энергетической комиссии Вологодской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ РЭК области от 18 декабря 2015 года № 916 «Об
установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей Вологодского
района» следующие изменения:

1.1 пункт 2  приложения 1 изложить в следующей редакции: «
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов
по схеме подключения (при применении упрощенной системы
налогообложения)

2016 2 237,00 2 237,00
2017 2 237,00 2 425,00

одноставочный,
руб./Гкал
  2018 2 425,00 2 437,00
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

2016 2 237,00 2 237,00
2017 2 237,00 2 425,00

2. ООО «Тепловодоресурс» (СП
Майское)

одноставочный,
руб./Гкал
 2018 2 425,00 2 437,00

»;
1.2 в графе «Базовый уровень операционных расходов» строки «2016»

пункта 2 приложения 2 к приказу цифры «23178,8» заменить цифрами
«25 097,2».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на взаимоотношения, возникшие с 1 января 2016 года -
момента перехода на упрощенную систему налогообложения.

И.о. председателя РЭК области      И.В. Жукова